М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского района Калужской области

С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 20  декабря   2017 года                                                                                        № 80

 «О представлении прокурора Юхновского
района «Об устранении нарушений земельного законодательства от 15.11.2017 № 7-45-2017 г.»
             Рассмотрев представление прокурора Юхновского района от 15.12.2017 №7-45-2017 «Об устранении нарушений земельного законодательства»   Сельская Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Представление прокурора Юхновского района от 15.012.2017  № 7-45-2017  удовлетворить.
2. Администрации сельского поселения принять меры по устранению данного  нарушения законодательства.  Главе  администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» Семеновой Е.В.  объявить замечание.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                  Р.П. Хячатурян